Совет депутатов муниципального образования
«Краснопартизанское» Хоринского района
Республики Бурятия
671402 РБ, Хоринский район,
с. Ониноборск, ул. Школьная, 6						                                     тел. 24-1-35

РЕШЕНИЕ

№ «31 »       	                                                                                             от 30 ноября 2016г.

                 «О рассмотрении вопроса о досрочном прекращении полномочий Главы МО СП «Краснопартизанское»
Рассмотреть вопрос «О досрочном прекращении полномочий Главы МО СП «Краснопартизанское» Бадмаевой Соелмы Балдандоржиевны, Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ( с последующими изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское», Совет депутатов муниципального Образования сельское поселение «Краснопартизанское»,
РЕШИЛ

1. Прекратить досрочно полномочия главы муниципального образования  сельское поселение «Краснопартизанское» МО «Хоринского района» Бадмаевой  Соелмы Балдандоржиевны  на  основании, пункта  6 части 6  статьи 36  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»: и пункта 7 части 7 статьи 23 Устава муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское».

2.  Возложить обязанности Главы Муниципального Образования сельское поселение «Краснопартизанское» на заместителя руководителя Администрации Доржиеву Светлану Юролтовну.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на  информационных стендах  сельского поселения  и сети интернет www.mospkp.ru в разделе Новости.

4. При наличии особого мнения главы муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское»  по вопросу удаления его в отставку, изложенного в письменном виде, оно подлежит опубликованию (обнародованию) одновременно с настоящим решением.

Вр.и.о. муниципального образования
сельское поселение   «Краснопартизанское»		                                  Доржиева С.Ю.